טענת ב"כ המבקש כי מכשיר הינשוף נבחן 10 פעמים - כעולה מחומר שנספח לתע"צ - ובכל פעם חרגה
הסטייה מגבולות המותר (2%) היא טענה שעליה לא נחקר העד מר כהן ולא התבקש לתת הסבר לתוצאות
אליהן הפנה ב"כ המבקש. בנסיבות כאלה אין לראות בטענה כזו כטענה שיש בכוחה להביא לזיכוי הנאשם

מבלי להשיב לאשמה.

התוצאה היא כי אני דוחה את הבקשה.

קובע את התיק לפרשת הגנה ליום 2.9.14 שעה 12.00.

ניתנה היום, י"ח אדר ב תשע"ד, 20 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לצדדים.